

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

### "Utworzenie Otwartych Stref Aktywności w Gminie Mińsk Mazowiecki"

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) poniżej przedstawiam treść zapytania, jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1:

W związku z zamieszczonymi odpowiedziami z dnia 14.01.2020 rok odnoszę się do wyjaśnień zestawu pytań nr 4, pytanie nr 4, pytanie nr 6 i 7. Ogrodzenie panelowe na cokole systemowym prefabrykowanym cytuję: „Cokół o wysokości całkowitej co najmniej 100 cm, zagłębionym na co najmniej 80 cm w terenie. Cokół wybudować na podsypce piaskowej”. W związku z brakiem możliwości zakupu takiego cokołu prosimy o podanie producenta bądź zmianę.

#### Odpowiedź 1:

W zamieszczonych wyjaśnieniach z dnia 14.01.2020 r. – odpowiedzi zestaw pytań nr 3 odpowiedź 2 oraz zestaw pytań nr 4 odpowiedź 7 i 8 nastąpił błąd. Projektowany cokół powinien być betonowy. Pozostałe parametry pozostają bez zmian. Poprawione przedmiary w tym zakresie zostaną opublikowane pod niniejszym zamówieniem w dniu dzisiejszym. „*Ogrodzenie panelowe systemowe wysokości 1,20 m (tolerancja wysokości  $\pm 5\%$ ) na cokole **betonowym**, zgodnie z opisem technicznym – rozdział 5.3. Cokół o wysokości całkowitej co najmniej 100 cm, zagłębionym na co najmniej 80 cm w terenie. Cokół wybudować na podsypce piaskowej*”.

  
Z up. Wójta  
Radosław Legat  
Zastępca Wójta